

DANSK AUTO OG AUTO-EL ApS

Mesterlodden 4
2820 Gentofte

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/06/2021

Henrik Bührmann-Ottesen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DANSK AUTO OG AUTO-EL ApS
Mesterlodden 4
2820 Gentofte

CVR-nr: 34889899
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er autoreparation samt salg af brugte biler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet for 2020.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.912.455	2.746.034
Personaleomkostninger		-2.102.035	-1.650.423
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-208.166	-97.121
Resultat af ordinær primær drift		602.254	998.490
Andre finansielle indtægter		17.864	61.202
Øvrige finansielle omkostninger		-17.759	-3.625
Ordinært resultat før skat		602.359	1.056.067
Skat af årets resultat		-137.256	-233.938
Årets resultat		465.103	822.129
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		400.000	800.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	
Overført resultat		-34.897	22.129
I alt		465.103	822.129

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		628.769	342.027
Materielle anlægsaktiver i alt		628.769	342.027
Andre værdipapirer og kapitalandele		239.865	241.896
Deposita		75.500	75.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		315.365	317.396
Anlægsaktiver i alt		944.134	659.423
Råvarer og hjælpematerialer		45.000	15.000
Varebeholdninger i alt		45.000	15.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		374.162	448.041
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		23.558	0
Tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender		0	0
Periodeafgrænsningsposter		83.909	53.553
Tilgodehavender i alt		481.629	501.594
Likvide beholdninger		833.407	661.280
Omsætningsaktiver i alt		1.360.036	1.177.874
AKTIVER I ALT		2.304.170	1.837.297

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		29.429	64.326
Forslag til udbytte		400.000	800.000
Egenkapital i alt		509.429	944.326
Hensættelse til udskudt skat		3.270	4.046
Hensatte forpligtelser i alt		3.270	4.046
Leverandører af varer og tjenesteydelser		309.006	168.097
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	23.366
Skyldig selskabsskat		27.509	24.170
Skyldig moms og afgifter		823.528	400.924
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		631.428	272.368
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.791.471	888.925
Gældsforpligtelser i alt		1.791.471	888.925
PASSIVER I ALT		2.304.170	1.837.297

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret